
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/        /16 
Rady Miasta Krosna 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Miasta Krosna 
 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr LVI/1022/10 Rady Miasta Krosna z dnia 

26 lutego 2010 r. w sprawie Statutu Miasta Krosna.  

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady 

Miasta Krosna, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 
do projektu uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie Statutu Miasta 

Krosna. 

 
Zgodnie z ustawą z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) organy jednostek samorządu terytorialnego 

zobowiązane są do ogłaszania tekstów jednolitych znowelizowanych aktów normatywnych nie 

rzadziej niż raz na 12 miesięcy. Akty prawne podlegają ogłoszeniu w dzienniku urzędowym, 

w którym dany akt normatywny ogłoszono. 

Statut Miasta Krosna został zmieniony uchwałą Rady Miasta Krosna z dnia 26 lutego 2016 

r. i w związku z tym ogłoszenie tekstu jednolitego tej uchwały jest uzasadnione. 


